307340 ? Lekkerland

H-Milch Laktosefrei 1.5% > Produktdatenblatt
Artikelbezeichnung H-Milch Laktosefrei 1.5% >

LL Artikelnummer 307340

EAN Einzelartikel 9066000806500

Artikelbezeichnung/Na-

me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | Haltbare laktosefreie fettarme Milch 1,5%
des Lebensmittels Fett, ultrahocherhitzt

o 113 %
o, FETARM

Name Berglandmilch eGen

Webseite www.berglandmilch.at

Nettofullmenge und 1L Bio-Artikel? nein
MaReinheit

Genusstauglichkeits-/ | AT-30751 EG
Identitatskennzeichnung

Zutaten: Teilentrahmte Milch, Enzym Laktase

Verpflichtende Angaben |keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden (enthalten)
zu Zusatzstoffen

Milch und ja
Milcherzeugnisse
(einschliel3l. Laktose)
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307340 ? Lekkerland

H-Milch Laktosefrei 1.5% > Produktdatenblatt the convenience company

Besondere Anweisungen | Ungedffnet ungekiihlt lagerfahig. Nach dem Offnen gekiihlt lagern und
fur Aufbewahrung und/ | innerhalb von wenigen Tagen verbrauchen.

oder Anweisungen fir

die Verwendung

erhohter Koffeingehalt | nein
(bei mehr als 150mg

Koffein/Liter)

laktosefrei y< 0,01g / 100 ml

glutenfrei ja fur Veganer nein

halal nein alkoholfrei ja

koscher nein ohne Schweinefleisch |ja

laktosefrei ja ohne Rindfleisch oder |ja
Rindfleischprodukte

fur Vegetarier ja organisch nein
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307340
H-Milch Laktosefrei 1.5% >

? Lekkerland

the convenience company

Produktdatenblatt

Angaben pro Angaben pro Porti- | %-Referenzmenge | %-Referenzmenge
100g/ml on pro 100 g/ml pro Portion
Bezugsgrolie 100 mi 250 ml 100 ml 250 ml
Energie/Brennwert | 197 kJ 492,5 kJ 2 6
in kJ
Energie / Brenn- |47 kcal 117,5 kcal 2 6
wert in kcal
Fett 15¢9 3,759 2 5
davon gesattigte |1 g 259 5 13
Fettsauren
davon einfach - - - -
ungesattigte
Fettsauren
davon mehr- - - - -
fach ungesattigte
Fettsauren
Kohlenhydrate 4949 12,25¢g 2 5
davon Zucker 499 12,25 g 5 14
davon mehrwerti- | - - - -
ge Alkohole
davon Stéarke - - - -
Ballaststoffe - - - -
Eiweiss 3449 8,59 7 17
Salz 0,13 g 0,325¢ 2 5
Natrium 0,05¢ 0,125¢g - -

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberpruft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fur Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.
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